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Puheenjohtajalta 

Syksy koputtaa jo ovella! Miten nämä syksyn lainaukset sopivat sinun ajatuksiisi ja jokapäiväiseen 
elämääsi? 
“Ja yhtäkkiä, kesä romahtikin syksyyn” – Oscar Wilde 
“Kuka vain ajatteleekin että putoavat lehdet ovat kuolleita, ei ole koskaan katsonut niiden tanssia 
tuulisena päivänä” – Shira Tamir 

Mikä upea loppuvuosi meillä olikaan! 7 taphtumaa viimeisten viiden viikon aikana! 
1. Oli hienoa nähdä teidät kaikki Suomi-Seuran joulujuhlassa Gungahlin Lakes Golf Clubilla. 
2. Varmaan monet jäsenistämme nauttivat Scandinavian Basaarista Albert Hallilla tänäkin vuonna. 
3. FinnSupportin joulujuhla oli taas hyvin suosittu ja ruoka herkullista! 
4. 2 joulukuuta Suomi-Seura järjesti bussiretken kirsikka kaupunkiin Young’iin. Poimimme itse kirsikat 
suoraan puista, tarkistimme kaikki myyntikojut messuilla, ja monet meistä uskaltautuivat erilaisiin 
vauhdikkaisiin vempeleihin. Muutamat meistä ottivat osaa myös kirsikkapiirakan syönti kilpailuun! 
Messujen paraati oli värikäs ja osaksi melukaskin kun suuret rekat olivat osa ohjelmaa. Oli hauska päivä 
josta me kaikki nautimme! Kiitos Lisa Ylisalolle joka taas toimi kuskinamme! Katso kuvia englannin kielisen 
pääkirjoituksen jälkeen. 
5. Suomen Itsenäisyyspäivää juhlitttiin Kansainvälisellä kirkolla, jonne saapui runsaasti väkeä. Heini 
Korhonen Suomen Suurlähetystöstä piti puheen, ja kuulimme myös Suomen Presidentti Sauli Niinistön 
puheen videolta. Laulua ja runo kuuluivat myös ohjelmaan, jonka jälkeen siirryimme alakertaan nauttimaan 
kahvitilaisuudesta.  
6. Varmaan nautitte Luterilaisen Seurakunnan joulu myyjäisistä, jossa saitte maistaa herkuista kahvin 
kanssa, ja ostaa kotiin vietävää. Suuri kiitos kaikille mainioille naisille (ja miehille?) jotka uutterasti leivoitte 
ja järjestitte tilaisuuden! Nämä myyjäiset ovat aina olleet kohokohta kaikille osallistujille, ja aina on pitkä 
jono odottavia, että saa käsiinsä herkkuja ennen muita joulukiireitä. 
7. Ja vuoden viimeinen tilaisuus oli tietenkin Kauneimmat Joululaulut, jotka taas pidettiin 
Kansainvälisella kirkolla. Perinteiset joululaulut olivat liikuttavia ja toivat monille tipan silmään. 

Kiitos kaikille jotka tekivät näistä tilaisuuksista ihanat, sekä myös kaikille jotka osallistuivat. Toivottavasti te 
kaikki nautitte niistä. 

Tulevaa toimintaa ovat metsäkävely ja piknikki, bussiretki Braidwoodin marketeille ja kaupunkiin, sekä 
Suomi-Päivät Melbournessa 29.3 – 31.3.2024. Katso ilmoitukset alla. 

Johtokunnan ja jäsenien puolesta haluan lausua lämpimät tervetulot uusille johtokunnan jäsenille! Michael 
Mäenpää liittyi joulukuussa ja Elina Spännäri helmikuussa! On hyvin innostavaa saada uusia jäseniä 
johtokuntaan ja otamme mielellämme vastaan ehdotuksianne ja apuanne, sekä iloitsemme tilaisuudesta 
tehdä työtä yhdessä. 

Lissi Chapelli 
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56. Suomi-Päivät Melbournessa 
29 – 31 maaliskuuta 2024 

Melbournen Suomi-Seura esittää kutsun seuraaville Suomi-Päiville. Oletko tulossa? Mihin kilpailuun haluat 
osallistua? 
Tarjolla olevat lajit ovat: Kulttuuri (avoin mikrofoni), lasten piirustus kilpailu, maastojuoksu ja kävely, 
kyykkä, mölkky, pöytätennis ja pesäpallo. 

Ole hyvä ja varmista että jäsenmaksusi omaan seuraan on maksettu, että voit osallistua kilpailuihin. 

Rekisteröinnit osallistumisiin tulee antaa omalle seuralle 5.3.2024 mennessä. 

Rekisteröinnit ja tiedustelut Mirja Vireniukselle, 0409 830 831, virenius1@gmail.com 

 

 

 

Canberran Suomi-Seura järjestää 

Maastokävelyn ja Piknikin - Black Mountain Peninsula 

Lauantaina 6 huhtikuuta 2024 

Klo 9 - Maastokävely 
Tavataan Black Mountain peninsulan piknikkipaikalla (katso oheista karttaa). Kävely Black Mountain 
vuorelle ja takaisin, suunnilleen 4km. Kävly reitti on lasketttu kohtalaiseksi. Arvio on noin kahden tunnin 
kävely. Ota mukaan vesipullo.  

Klo 11 - Piknikki 
Tavataan Black Mountain peninsulan piknikkipaikalla (katso oheista karttaa). Tarjoamme kevyen 
välipalan/lounaan nautittavaksi. Tulkaa viettämään sosiaalinen päivä ystävien kanssa ja pelaamaan 
mölkkyäkin. Lounaan hinta on $10 jäsenet, $15 ei-jäsenet. Varaukset 3.4.2024 mennessä  Mirja 
Vireniukselle, 0409 830 831, virenius1@gmail.com  
 

 
 

mailto:virenius1@gmail.com
mailto:virenius1@gmail.com


Page 3 of 13 

 

 
Canberran Suomi-Seura järjestää 

 
Bussiretken Braidwoodiin 

Lauantaina 27 huhtikuuta 2024 
 

Braidwood on kaunis pieni kaupunki vierailla ja tutkia. Siellä on kuukauden marketti ja voimme myös käydä 
antiikkikaupassa ja muissa kaupoissa, ja ihailla sen historiallisia rakennuksia. Mukaan mahtuu myös matka 
vanhaan kaivos kylään Mongarlowe, joka on noin 13 km itään Braidwoodista. Järjestämme lounaan 
Braidwood Golf Clubille klo 13, itse tilattu ja maksettu. 

Hinta $25 jäseniltä, $30 ei-jäseniltä 

Bussi hakee lähtijät Mawson Clubin edestä klo 8 ja Hawkerin parkkipaikalta klo 8.30 
Arvioitu kotiintulo on noin 15.30 

Varaukset 12.4 mennessä: 
Mirja Virenius, 0409 830 831, vireni us1@gmail.com  

Lissi Chapelli, 0432 681 179, imbalistic03@gmail.com  
 

 
 

 

Suomen Suurlähetystön kuulumisia 

Suurlähettiläs vaihtuu 
Helmikuun lopussa hyvästelemme suurlähettiläs Satu Mattila-Budichin, jonka kausi Suomen 
Australian ja Uuden-Seelannin suurlähettiläänä päättyy 29.2.2024. Vuonna 2020 alkaneen 
kautensa aikana suurlähettiläs on luotsannut edustustoamme varsin haastavissa geopoliittisissa 
olosuhteissa. Hänen kaudelleen osuivat muun muassa Australian rajojen avautuminen Covid- 
pandemian jälkeen, Venäjän hyökkäys Ukrainaan, Suomen liittyminen Natoon sekä kaikkien 
aikojen ensimmäinen Suomen pääministerin vierailu Australiaan ja Uuteen-Seelantiin. Sadun 
tyyneyttä ja rauhallista läsnäoloa haastavienkin tilanteiden keskellä tullaan kaipaamaan. 
Samalla kun hyvästelemme Sadun, toivotamme tervetulleeksi Suomen uuden Australian ja 
Uuden-Seelannin suurlähettilään Arto Haapean 1.3.2024 alkaen. Canberra on hänelle 
ensimmäinen suurlähettiläspaikka, mutta hän on aiemmin toiminut Itä- ja Kaakkois-Aasian ja 
Oseanian yksikön päällikkönä Ulkoministeriössä. Arton innostus ja aiempi kokemus takaavat 
alueella tehtävän Team Finland työn saumattoman jatkumisen. 
ANU Film Group – Kuolleet lehdet 
Lähetystö näyttää suomalaisen Kuolleet lehdet-elokuvan yhteistyössä ANU Film Groupin kanssa 
torstaina 9. toukokuuta 2024. Rajallinen määrä ilmaislippuja tulee myöhemmin tarjolle 
lähetystön verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa. Pysyttehän kuulolla! 
 

 

 

Canberran Suomi-koulu 

Suomi-koulu on alkanut tältä vuodelta. Ryhmät ovat täynnä. Uusia oppilaita otetaan jälleen ensi vuonna. 
 
Yhteystiedot 
Sähköposti: canberrask@hotmail.com 
Facebook: Suomi-koulu Canberra  
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Maanantaikerhon kuulumisia 

Jos puhut Suomea ja olet vapaa maanantaisin lounaalle, toivotamme teidät tervetulleeksi 
Kerhoomme, joka on toiminut jo 27 vuotta. 

Kokoonnumme joka toinen maanantai klo 12 Catchpole kabinetissa Jamisonin Southern Cross Clubilla. 
Paikalla on yleisimmin 15-20 henkeä (satunnaiset vieraat mukaan lukien, jotka tulevat nauttimaan 
lounaasta ja ohjelmasta). 

Ohjelmaan liittyy tavallisesti lounas (itse tilattu ja maksettu), tiedotuksia (mukaanluettuna tulevia 
tapahtumia), synttärien muistamisia, jäsenten esityksiä, tietokilpailu, arpajaiset, ja lopuksi kerrotaan 
kaskuja. Siinä kuluu pari tuntia mukavassa seurassa! Tervetuloa mukaan! 

Seuraavat kokoontumiset ovat: 4.3,   18.3,   1/4,   15/4,   29/4,   13/5,   27/5,   10/6,   24/6. 

(Jäsenet ovat oikeutettuja saamaan jäsenedut vain, jos he ovat osallistuneet kerhoon vähintään 8 kertaa 
edellisten 12. kuukauden aikana.) Tiedustelut Mirja Virenius, 0409 830 831 

Sydämelliset kiitokset Southern Cross Clubille kun saamme kokoontua heidän Jamisonin Clubilla ilmaiseksi 
Community Contributions Agreementin kautta. 

 

 
 

Leikkiryhmä 0-5 -vuotiaille 
Suomi-Kerho Canberra. 
Suomalainen leikkiryhmä kokoontuu keskiviikkoisin klo 9.30 – 10.30 ’Cubby’-huoneessa, 
Cook Community Hub-Playgroups ACT, 41 Templeton Street, Cook ACT 2614.  
Tulkaa mukaan jakamaan kanssamme lauluja ja suomalaisia tarinoita. 
Jäsenyys on $40 perheeltä joka koulukaudelta (term), maksettava Playgroups ACT:lle. 
Keskiviikkojen ja viikonloppujen ohjelmat suunnitellaan ja ilmoitetaan Facebookin sivulla. Voit liittyä 
Facebook sivullemme “Suomi-kerho Canberra”, jossa on säännöllisiä päivityksiä.  

Uudet jäsenet tervetulleita  ☺ 
Tiedustelut: Mervi, mervirxau@hotmail.com tai Olli, 0439 011 776, olli.nevalaxinen@gmail.com  
ACT Playgroups Association – tiedustelut ryhmästä: play@playgroupact.org.au tai 1800 171 882. 
 

 

Ompelukerhon kuulumisia 

Terveisiä Ompelukerhosta! Olemme palanneet Luterilaiselle kirkolle ompelemaan ja 
valmistelemaan ompeluksia ja käsitöitä Pääsiäismyyjäisiin.  

Seuraavan kerran 27.2 ja 12.3, ja siitä eteenpäin joka toinen tiistai ilta klo 18. Kahvitauko on illan aikana 
herkkujen kanssa. Maksamme kirkolle $5 per henkilö sähköstä ja tilojen käytöstä.  

Tervetuloa ompelemaan! 

Anita Salonen, 6231 0361 tai 0472 657 149 
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Pesäpalloharjoitukset 

Suomi-Päivät Melbournessa ovat ihan kulman takana. Tulkaa mukaan 
harjoituksiin torstaisin klo 16.30 ja sunnuntaisin klo 9.30 Hawkerin pelikentälle. 
Pääsiäisen jälkeen pidämme talvitauon kevääseen asti. 
  
Tervetuloa kaikille! 

Lisätietoa Mia Dahl-Spännäri 0423 054 166 

 

 

 Facebook 

Älä unohda, että Canberra Finnish Societylla ja sen alajaostolla Canberra Finnish Social Groupilla on 
Facebook-ryhmäsivut. Jos olet Facebookissa, hae ryhmä tai ryhmät käyttäen Facebookin hakutoimintoa 

yllämainittuja nimiä käyttäen ja liity jompaankumpaan tai molempiin ryhmiin. Näin pysyt ajan tasalla 
tapahtumien suhteen ja voit keskustella muiden jäsenten kanssa. 

 

 
 
 

Tapahtumakalenteri 
 

To 7.3.2024, klo 12 FinnSupportin Ystävä lounas – Burns Club Kambah. Ilmoittaumiset 4.3 
mennessä 

Su 17.3.2024, klo 10 Canberran Suomalainen Luterilainen Seurakunta – Jumalanpalvelus ja 

retkilounas Cotterilla. 

La 23.3.2024, klo 17 Canberran Suomalainen Luterilainen Seurakunta  - Pääsiäismyyjäiset -  

22 Watson St, Turner. Kahvia ym. hyvää saatavana jo klo 16. 

Pe 29.3 – Su 31.3.2024 Suomi-Päivät Melbournessa (ilmoitus sivulla 2) 

La 6.4.2024, klo 9, klo 11 Canberran Suomi-Seuran Metsä kävely ja piknikki (ilmoitus sivulla 2) 

La 27.4.2024 Canberran Suomi-Seuran bussiretki Braidwoodiin (ilmoitus sivulla 3) 

Su 12.5.2024, klo 10 Canberran Suomalainen Luterilainen Seurakunta – Jumalanpalvelus ja 

Äitienpäivä juhla.  22 Watson St, Turner 

 

 
Ilmoittautumiset ja tiedustelut FinnSupport Societyn tilaisuuksiin: 
Sirpa Sarimaa-Knight  6242 9234   
Raili Vesala   6288 7191 
Riitta Kronqvist  6242 0198   
 
Canberran Suomalainen Luterilainen seurakunta:  Pastori Janne Pekkarinen 6247 9493 
22 Watson St, Turner         0452 397 717 

Huomio: kirkolla ei tule olemaan jumalanpalvelusta 10.3 eika 24.3. 
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Suomi-seura ry:n edustaja Canberrassa on Mirja Virenius, 0409 830 831, 
virenius1@gmail.com  

 
 
 
 

Tärkeä ilmoitus kaikille jäsenille: 

Seurallemme tulee paljon ilmoituksia erilaisilta yhteisöiltä jotka voivat olla kiinnostavia teille, mm. Suomen 
Suomi-Seuralta, eri valtion osastoilta, monikulttuuri järjestöiltä ja muilta voittoa tavoittelemattomilta 
yhdistyksiltä. Nämä ilmoitukset ovat tarkoitettu tiedoksi kaikille jäsenille. 

Tulemme lähettämään näitä ilmoituksia sähköpostitse kaikille ketkä ovat jo sähköposti listallamme. Jos et 
ole listallamme ja haluat saada näitä ilmoituksia niin lähetä osoitteesi Mirjalle, virenius1@gmail.com 

Jos olet jo listalla etkä halua näitä ilmoituksia, ilmoita Mirjalle. 

 
 
 
 

 
Jos sinulla on myytävänä tai haluat ostaa, vaihtaa tai lahjoittaa suomalaisia 
kirjoja, elokuvia ym. tavaraa, jota on helppo löytää Suomesta, muttei 
kuitenkaan Australiasta, voit liittyä tätä tarkoitusta varten perustetulle 
Facebook-sivulle: 

https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/ 
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Uutukainen in English 
 Canberra Finnish Society Inc. Newsletter  
  ISSN number: 2209-8887 

https://www.facebook.com/groups/cfsinc/  
February 2024 

 
 
From the President 

Autumn is knocking on the door already! How do these Autumn quotes compare to your thoughts and 
daily life? 
“And all at once, Summer collapsed into fall” ` Oscar Wilde 
“Anyone who thinks fallen leaves are dead has never watched them dancing on a windy day,” – Shira 
Tamir 

Well, what a finish to the end of the year we had! 7 events in the last 5 weeks of the year!  
1. It was great to see everyone at our annual Christmas party held at Gungahlin Lakes Golf Club 
2. I’m sure some of our members enjoyed the Scandinavian Bazaar at Albert Hall again this year. 
3. The FinnSupport Christmas party was very well attended as usual, with delicious foods! 
4. On the 2nd of December we travelled to Young to the annual Cherry Festival! We picked our own cherries 
from the trees, checked out all the stalls they had to offer, some people entered the cherry pie 
competition, rode the rides with excitement, watched the town parade and spent time in good company! 
It was a fun filled day to remember! Thank you to Lisa Ylisalo for driving us around again! 
Please see pictures below. 
5. Finnish Independence Day celebration saw a hall full of Finns at the International Church, with a speech 
by Heini Korhonen from the Finnish Embassy, and a video from the Finnish President Sauli Niinistö. Singing 
and a poetry recital completed the program and coffee and refreshments were enjoyed by all. 
6. We bet you all devoured the amazing Finnish treats you purchased at the Lutheran Christmas fete! A big 
shout out to all the amazing ladies that tirelessly baked and organized the event! It has always been a 
highlight for everyone, lining up to get their hands on the goodies before the rush of 
Christmas. 
7. And the last event for the year was Best Finnish Christmas carols at the Canberra International Church. 
The traditional carols were very moving and brought tears to many eyes. 

Thank you so much to everyone involved who made these events wonderful and to those that attended. 
We hope you all enjoyed them. 

 Our upcoming events are a bushwalking picnic, a trip to Braidwood to visit the Braidwood markets and 
township and the 2024 Suomi Päivät, which will be held in Melbourne from the 29th March – 1st April. 
Please see notices below. 

On behalf of our committee and members I would like to extend a very warm welcome to our new 
committee members! Michael Maenpaa joined us in December and Elina Spannari joined us in February! 
It is so exciting to have new committee members and we welcome your suggestions and 
assistance and look forward to working with you in the future! 

Lissi Chapelli 
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Below: Lissi Chapelli and Mia Dahl-Spannari picking their own cherries. 
Right: Lisa Ylisalo and Debbie Virenius on a fast ride 
Bottom left: Marjo Viherkoski and Lissi Chapelli on another fast ride 
Bottom right: Marjo Viherkoski and Lissi Chapelli trying to win the Cherry Pie eating competition, with Paul 
Chapelli taking photos. (They didn’t win but a Canberran did!) 
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56th Finnish Festival Melbourne 
29 – 31 March 2024 

Finnish Society of Melbourne extends an invitation to the next Finnish Festival. Will you be attendiing? 
What events would you like to go in? 
Categories for participation are: Cultural (as an open mic), children’s drawing comp, cross country running 
and walking, kyykkä, mölkky, table tennis and baseball. 

Please ensure that your membership of your own Society is up to date to be eligible to participate in the 
competitions. 

Registrations to participate need to be given to your own Society by 5 March 2024 

Registrations and inquiries to Mirja Virenius, 0409 830 831, virenius1@gmail.com  
 

 

 
Canberra Finnish Society is organising a 

Bushwalk and Picnic 

at Black Mountain Peninsula 

Saturday 6 April 2024 

9am - Bushwalk 
Meet at Black Mountain peninsula at 9am (please see attached picture). Walk up Black Mountain Reserve 
and back down which is approx 4kms. The track is graded moderate. We estimate that it will take 2 hours 
return. Bring a water bottle. 

11am - Picnic  
Meet at Black mountain peninsula at 11am (please see attached picture).  
We will be serving a light snack/lunch for people to enjoy. People can come and socialize and play Molkky.  
Cost $10 members, $15 non-members. Bookings by 3/4/2024 to Mirja Virenius, 0409 830 831, 
virenius1@gmail.com  
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Canberra Finnish Society is organising 

 
Bus trip to Braidwood 
Saturday 27 April 2024 

 
Braidwood is a lovely little town for exploring and visiting. Some things to do on this trip include visiting 
antique shops as well as other shops in their township, exploring the markets and streets, and visiting 
Mongarlowe (an old mining village) 13 kms east of Braidwood. We will organize lunch at the Braidwood 
Golf Club at 1pm, ordered and paid for individually. 

Bus pickups will be: Mawson 8am and Hawker 8:30am. 
The bus will be arriving back around 3:30pm 

Cost: $25 members, $30 non-members  
Bookings required by 12th April to: 

 
Mirja Virenius, 0409 830 831, vireni us1@gmail.com  

Lissi Chapelli, 0432 681 179, imbalistic03@gmail.com  
 

 

 

News from the Embassy of Finland 

Changing Ambassadors 
At the end of February we say farewell to Ambassador Satu Mattila-Budich as her term as 
Finland’s Ambassador to Australia and New Zealand comes to an end. Since arriving in 2020, 
Ambassador Mattila-Budich has captained the ship through dramatically changing geopolitical 
conditions. She oversaw the opening of Australia’s borders following Covid lockdowns, Russia’s 
brutal invasion of Ukraine, Finland’s accession into NATO and the first ever visit of a Finnish 
Prime Minister to Australia and New Zealand. Her cool head and a calming presence will be 
missed. 
As we farewell Ambassador Mattila-Budich, we also welcome Ambassador-designate Arto 
Haapea to the role as Finland’s next Ambassador to Australia and New Zealand. Arto will begin 
his first posting as Ambassador following his position as Head of Unit for East and Southeast Asia 
and Oceania at the Ministry for Foreign Affairs. Arto’s energy and experience will ensure a 
strong continuation to our Team Finland work in the region. 

ANU Film Group – Fallen Leaves 
The Embassy is sponsoring the Finnish film Fallen Leaves to be screened by the ANU Film Group 
on Thursday 9 May 2024. A limited number of free tickets will be made available through the 
Embassy’s website and social media channels. Stay tuned so that you don’t miss out. 
 

 

Canberra Finnish School 

The Finnish School for 2024 has now started, with both groups full. New students will be able to enrol 
again next year. 
 
Contact details 
Email: canberrask@hotmail.com  
Facebook: Suomi-koulu Canberra  
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Monday Group news 

If you speak Finnish and are free on Mondays for lunch, we would love to welcome you to 
our Group that has been meeting now for 27 years.  

Our meetings are at 12 noon every second Monday in the Catchpoles Room at Jamison 
Southern Cross Club. The attendance is around 15-20 people per meeting, including a visitor or two, who 
come and join us for lunch and entertainment. 

The program usually includes lunch (ordered and paid individually), announcements (including upcoming 
events), birthdays, members presentations, trivia quiz, a raffle and we end with some jokes. All this takes a 
couple of hours in good company! Welcome to old and new members! 

Next meetings are: 4/3,   18/3,   1/4,   15/4,   29/4,   13/5,   27/5,   10/6, 24/6. 
 
(Members are eligible for member benefits only if they have attended at least 8 times in the previous 12 
months).    Enquiries Mirja Virenius 0409 830 831. 

Our sincere thanks to the Southern Cross Club for allowing us to meet at their Jamison Club free of charge 
under the Community Contributions Agreement. 

 

 
 

Baseball training 
 The Easter Games in Melbourne are just around the corner. Come and join us at 
training on Thursday afternoons from 4.30pm and Sunday mornings at 9.30am at 
Hawker playing fields. After Easter we will have a winter break until Spring.  
Welcome everyone!  

For more info give me a call on 0423 054 166. 
Mia Dahl-Spannari 
 

 

Sewing Circle 

Greetings from the Sewing Circle! We have returned to the Lutheran Church for sewing 
and preparing handcrafts for the Easter Fete. 

Next meeting is 27/2 and 12/3, and then every second Tuesday evening at 6pm. We have a 
coffee and refreshment break during the evening. We pay $5 per head for electricity and use of the venue. 

Welcome to sewing! 

Anita Salonen, 6231 0361 or 0472 657 149 

    
 

 

 
Finland Society representative in Canberra is Mirja Virenius, 0409 830 831, 

virenius1@gmail.com  
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Finnish Play Group- Ages 0-5  

The Finnish Playgroup meets on Wednesday’s 9.30 – 10.30am in the ‘Cubby Room’ 
At Cook Community Hub-Playgroups ACT, 41 Templeton Street, Cook ACT 2614. 
Come along and share in Finnish songs and a Finnish story. 

Membership costs are $40 per school term, per family and paid to Playgroups ACT. 
Wednesday sessions and Weekend catch-ups are notified and planned through the 
Facebook page: ‘Suomi-Kerho Canberra’. Please join to stay up to date. 

New members are welcome ☺ 
Inquiries: Mervi, mervixrau@hotmail.com or Olli, 0439 011 776, olli.nevalaixnen@gmail.com  
ACT Playgroups Association’s contact details are: play@playgroupact.org.au or 1800 171 882. 
 

 

Facebook 
Don’t forget that there are Facebook groups for the Canberra Finnish Society Inc., and also the  

Canberra Finnish Social Group. Please join if you’re on Facebook to keep up to date with all the events 
happening and speak with members of the community. 

 

 
 

Events Calendar 

 
Thurs 7/3/2024, 12 noon FinnSupport Friends lunch – Burns Club Kambah. Reservations by 4/3. 

Sun 17/3, 10am Finnish Lutheran church – church service and lunch at Cotter. Picnic 

lunch. 

Sat 23/3, 5pm Finnish Lutheran Church Easter Fete -  22 Watson St, Turner. Coffee and 

refreshments available from 4pm. 

Fri 29/3 – Sun 31/3 Finnish Festival in Melbourne (notice on page 9) 

Sat 6/4, 9am, 11am Canberra Finnish Society Bushwalk and picnic (notice on page 9) 

Sat 27/4 Canberra Finnish Society bus trip to Braidwood (notice on page 10) 

Sun 12/5, 10am Finnish Lutheran Church – church service and Mother’s Day event. 22 

Watson St, Turner 

 
Reservations and inquiries for FinnSupport Society’s events: 
Sirpa Sarimaa-Knight  6242 9234   
Riitta Kronqvist  6242 0198 
Raili Vesala   62887191 
 
 
Canberra Finnish Lutheran church:  Pastor Janne Pekkarinen 6247 9493 
22 Watson St, Turner       0452 397 717 

Please note: There will not be any church services 10/3 or 24/3. 

 

 

 

 

mailto:mervixrau@hotmail.com
mailto:olli.nevalainen@gmail.com
mailto:play@playgroupact.org.au
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Important notice to all members: 

The Society receives many notices from the wider community that may be of interest to you, such as from 
Finland Society, various government agencies, the multicultural community, and other non-profit 
organisations. These notices are meant for the information of all members.  

We will be forwarding these notices via email to everyone we have on our email list. Anyone else who 
would like to be added to this list can advise their email address to Mirja at virenius1@gmail.com  

If you are already on our list but do not wish to receive these notices, please advise Mirja. 

 

If you want to sell, buy, trade or donate Finnish books, movies and other goods 
that are readily available in Finland but not in Australia, you are welcome to join 
this Facebook page, created for that exact purpose: 

https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/ 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Canberra Finnish Society Inc (CFS) 
 52 Faucett St, Latham ACT 2615 
 Puh.joht. / President Melissa Chapelli 0432 681 179 
 Varapuhj./Vice-Pres. Mikko Pekkala 0402 387 270 
 Sihteeri / Secretary Mirja Virenius 0409 830 831 
    

Australasian Suomalaisten Liitto – Australasian 
 Federation of Finnish Societies and Clubs Inc 
 Puheenjohtaja/President Tanja Kankaanpää 
  0439 214 024 

Holy Trinity Finnish Lutheran Church 
 22 Watson Street, Turner ACT 2612 (02) 6247 9493 
 Pastor Janne Pekkarinen 0452 397 717 
 

Canberran Kansainvälinen Kirkko – 
 Canberra International Church 
 50 Bennelong Crescent, Macquarie ACT 2614 
   (02) 6251 4149 
 Pastor Ben Kämppi                      0490 377 604 
 
 Canberra FinnSupport Society Inc.  

Puheenjohtaja / President 
Sirpa Sarimaa-Knight  (02) 6242 9234 

 
Pesäpallo – Baseball 
 Yhteys / Contact:  
 Mia Dahl-Spännäri 0423 054 166 

Revontulet Nordic FolkDancers 
 Ohjaaja / Instructor:  
 Tero Blinnikka 0419 408 310 

Suomi-koulu – Finnish Language Schoo 
 Ma / Mon 17.45 – 19.15 (aikuiset/ adults) 
 Holy Trinity Church, 22 Watson St, Turner 
 Yhteys / Contact: 
 Erja Stephenson (aikuiset / adults) 0432 689 194 
  Canber rask@hotmail.com 
 
Suomi-Kerho 0-5 -vuotiaille  / Finnish Play Group ages 0-5 
 Yhteys / Contact  
 Mervi mervi rau@hotmail.com  
 Olli 0439 011 776  olli.nevalai nen@gmail.com  

Suomen Suurlähetystö – Embassy of Finland 
 12 Darwin Avenue, Yarralumla ACT 2600  6273 3800 

O s o i t t e i t a  -  D i r e c t o r y  

mailto:virenius1@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/ossilanvaihtokauppa/
mailto:rask@hotmail.com
mailto:mervirau@hotmail.com
mailto:olli.nevalainen@gmail.com

